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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1703015007 AL FAHRI RADITIA PRATAMA  81 77  80 78 B 79.30

 2 1703015134 LINDA SEPTIANI  82 78  80 75 B 79.50

 3 1703015211 YUDI KUSWARA  80 75  80 78 B 78.55

 4 1803015021 MUHAMMAD NANDA BAIHAQI  82 75  80 80 B 79.25

 5 1803015033 DEVY KUSRINI  85 80  82 80 A 82.05

 6 1803015070 RIFAT SYAUQI  81 79  80 80 A 80.00

 7 1803015078 FERIAWAN IKHSAN WICAKSONO  88 80  85 83 A 84.30

 8 1803015089 MUHAMMAD FITRA  83 77  82 80 A 80.80

 9 1803015096 MUHAMMAD FADIL WICAKSANA  85 75  82 78 A 80.60

 10 1803015097 MARUF DICKY PRAYOGO  90 80  82 85 A 83.80

 11 1803015110 RIZKI GUNAWAN  88 80  80 82 A 82.20

 12 1803015131 MUHAMMAD ARDHI ANDREANSYAH  80 77  82 80 A 80.05

 13 1803015138 MUCHAMMAD ARFIAN AZ-ZUHDI  80 75  82 78 B 79.35

 14 1803015152 HISYAM SEPTIO MUHAMMAD  82 76  80 78 B 79.30

 15 1803015184 ARGO ANDHIKA NUGROHO  90 83  82 85 A 84.55

 16 1803015192 FATURRAHMAN  83 77  80 79 B 79.90

 17 1803015193 ARYA BIMA FAUZAN  82 78  80 75 B 79.50

 18 1803015198 MUHAMMAD RIZKY KURNIAWAN  80 75  80 78 B 78.55

 19 1803015211 RAYKHAN FATHAN MUBINA  80 75  70 79 B 74.65

 20 1803015221 HAFIFSYAH RIFALDI  85 90  85 80 A 85.75

 21 1803015232 WIDHI GUNAWAN  80 85  80 82 A 81.45

 22 1803015239 ADITYA PRATAMA  82 77  80 78 B 79.55

 23 1803015246 HAKIM MUDIN  80 77  77 77 B 77.75

 24 1803015249 MOHAMMAD RINALDI  80 75  80 78 B 78.55

 25 1803015251 MUHAMMAD SULTHONY AULIA  85 75  85 78 A 81.80

 26 1803015254 ISDIYANTO BUDI SUSILO MARGONO  80 82  80 80 A 80.50

 27 1803015259 MUHAMMAD IKHSAN FIKRI  80 75  80 75 B 78.25
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 28 1803015269 MUHAMMAD NAUFAL IJUDIN  80 78  82 78 A 80.10

 29 1803015270 HAVID MIROJ NURARIF  82 80  80 80 A 80.50

 30 1803015271 ANGGA NOVKA ALANA  82 80  80 80 A 80.50

 31 1803015281 MUHAMAD WAHYU SANJAYA  81 77  80 80 B 79.50

 32 1903015004 ADI MULIA  82 78  80 79 B 79.90

 33 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF  80 75  80 78 B 78.55

 34 1903015017 AMMAR RUSYDI  82 75  80 78 B 79.05

 35 1903015037 AKHDAN MUHAMMAD NABIL  80 75  82 70 B 78.55

 36 1903015042 FIRIZKI FAJRI  81 79  80 78 B 79.80

 37 1903015061 RIANDY FACHRIZAL  82 77  80 78 B 79.55

 38 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH  82 77  80 80 B 79.75

 39 1903015066 NOPANDI ARIYANTO  80 77  80 79 B 79.15

 40 1903015069 TIA ANGGITA SARI  90 88  85 85 A 87.00

 41 1903015072 ASRI MARUF  80 82  80 80 A 80.50

 42 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI  80 80  82 83 A 81.10

 43 1903015128 FACHRI ZAINI  88 75  82 80 A 81.55

 44 1903015130 LATHIFAH DINI RACHMAWATI  95 90  95 90 A 93.25

 45 1903015186 NISA QONITA RIZKINA  82 80  80 80 A 80.50

 46 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI  80 77  80 78 B 79.05

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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Silabus, buku, referensi  
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 
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- Perbedaan E-Commerce dan E-

Bisnis 

- Teknologi E-Commerce : Internet,  

- Web, Mobile Platform 

- Fungsi E-Commerce dalam trending 

teknologi saat ini 

 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Senin 

28 Mar 2022 

E_Commerce dan Karakteristiknya 

- Karakteristik E-Commerce 

- Sistem E-Commerce di masyarakat 

 

 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Senin 

11 Apr 

2022 

Sejarah E-Commerce  
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Senin 

18 Apr 2022 

Teknologi E-Commerce 

Konsep E-Commerce 

 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Senin 

25 Apr 2022 

Bisnis model E-Commerce saat ini  
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

7 Senin 

23 Mei 2022 

Quiz 1 

Review project 1 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

8 Senin 

30 Mei 2022 

Jaringan komputer berbasis enterprise 46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 
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ISA FAQIHUDDIN HANIF 

10 Senin 

13 Jun 2022 

Pengenalan firewall, IPS di sebuah 

organisasi 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Senin 

20 Jun 2022 

CMS enterprise aplikasi E_Commerce 46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Senin 

27 Jun 2022 

Start up E-Commerce di Indonesia 

(Blibli.com, traveloka, lazada dan JD.ID 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Selasa 

28 Jun 2022 

Start up E-Commerce di Indonesia 

(Blibli.com, traveloka, lazada dan JD.ID 
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  UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

46 
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15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 04-04-2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703015007 AL FAHRI RADITIA PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1703015134 LINDA SEPTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1703015211 YUDI KUSWARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1803015021 MUHAMMAD NANDA BAIHAQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1803015033 DEVY KUSRINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1803015070 RIFAT SYAUQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1803015078 FERIAWAN IKHSAN WICAKSONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1803015089 MUHAMMAD FITRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1803015096 MUHAMMAD FADIL WICAKSANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1803015097 MARUF DICKY PRAYOGO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1803015110 RIZKI GUNAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1803015131 MUHAMMAD ARDHI ANDREANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1803015138 MUCHAMMAD ARFIAN AZ-ZUHDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1803015152 HISYAM SEPTIO MUHAMMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1803015184 ARGO ANDHIKA NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1803015192 FATURRAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1803015193 ARYA BIMA FAUZAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1803015198 MUHAMMAD RIZKY KURNIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1803015211 RAYKHAN FATHAN MUBINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1803015221 HAFIFSYAH RIFALDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1803015232 WIDHI GUNAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1803015239 ADITYA PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1803015246 HAKIM MUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1803015249 MOHAMMAD RINALDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1803015251 MUHAMMAD SULTHONY AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1803015254 ISDIYANTO BUDI SUSILO MARGONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1803015259 MUHAMMAD IKHSAN FIKRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1803015269 MUHAMMAD NAUFAL IJUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1803015270 HAVID MIROJ NURARIF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1803015271 ANGGA NOVKA ALANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1803015281 MUHAMAD WAHYU SANJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1903015004 ADI MULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1903015008 MUHAMAD SAIFUL ARIF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 1903015017 AMMAR RUSYDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 1903015037 AKHDAN MUHAMMAD NABIL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 1903015042 FIRIZKI FAJRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 1903015061 RIANDY FACHRIZAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 1903015064 DAIS ISNAFIRLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 1903015066 NOPANDI ARIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 1903015069 TIA ANGGITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 1903015072 ASRI MARUF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 1903015121 LITA ASTRI PRAMESTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1903015128 FACHRI ZAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44 1903015130 LATHIFAH DINI RACHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 45 1903015186 NISA QONITA RIZKINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 46 1903015187 MUHAMMAD ALIF ASHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 46.00Jumlah hadir :  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46


